
  

Kampania edukacyjna  

„Od żłobka to wiemy – zdrowo jemy, zdrowo rośniemy!” 

Partnerami kampanii edukacyjnej są: 

Co nowego w konkursie dla żłobków? 

Żłobek Epionkowo z Katowic 
W żłobku odbyły się zajęcia „Co kto lubi jeśd”. Zajęcia przebiegały 

w pełnej radości atmosferze. Na początku opowiedziano dzieciom 

o zdrowych kościach oraz o tym, co trzeba jeśd, aby nasze kości były 

mocne i zdrowe. Gdy dzieci poznały zalety mleka oraz produktów 

mlecznych, przy pomocy planszy z ilustracjami zapoznały się 

z nazwami kilku z nich. Ponieważ na ilustracji znajdował się również 

zdrowy lecz nie mleczny produkt, pierwszym zadaniem maluszków 

było go odnaleźd.  Każde dziecko wskazało również swój ulubiony 

mleczny przysmak. 

Więcej zdjęd ze żłobka i opisów zajęd zrealizowanych w ramach 

konkursu: 

http://zdrowojemy.info/konkurs/zlobek/713.  

Bajkowy Mini Żłobek z Częstochowy 
Dzieci z wielką chęcią i zainteresowaniem brały udział w zajęciach. 

Z ciekawością obserwowały jak z wody robi się mleko, a następnie 

mleko zamienia się w kakao. Starsze dzieci (3-latki) z dośd dużą 

precyzją rysowały po śladzie, młodsze miały z tym pewne problemy. 

Wszystkie jednak zasiadły z ochotą do wykonania tego zadania. 

Bardzo spodobała im się zabawa w napełnianie kubka mlekiem 

(wdmuchiwanie waty do plastikowego pojemnika). Wspólnymi 

siłami zapełniliśmy kubek. 

Więcej zdjęd ze żłobka i opisów zajęd zrealizowanych w ramach 

konkursu: http://zdrowojemy.info/konkurs/zlobek/635. 

Elfiki z Baśniowej Krainy w Bielsko-Białej 
„Witaj kotku powiedz nam, ile mleczka ja Ci dam? Może jedna, 

dwie miseczki? Nie, to przecież są kubeczki. Będą dwa – tak na 

zdrowie, każde dziecko ci to powie! Więc tu chodź i z nami 

siądź, i na zawsze z nami bądź.” Tym wierszykiem dzieci 

przywitały kotka, który przybył do żłobka, aby podzielid się swoją 

historią. Dzieci z zaciekawieniem słuchały, jak kotkowi minął 

dzieo. Co lubi, a czego nie lubi jeśd.  

Więcej zdjęd ze żłobka i opisów zajęd zrealizowanych 

w ramach konkursu: 

        http://zdrowojemy.info/konkurs/zlobek/645.  
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